令和　3年　7月　2日

住所
（所在地）

氏名(団体名)

(代表者名)

電話番号

担　当 年　　　月　　　日

年　　　月　　　日

年　　　月　　　日

注　太線枠内　及び　最上部の年月日のみ記入してください｡

高知県立青少年センターの設置及び管理に関する条例施行規則第７条　第１項　　　号に該当

高知県立青少年センター使用料減免取扱要綱第３条　第　　項　第　　号　に該当

高知県教育委員会　様

香南市野市町西野303-1

のいちこどもスポーツ少年団

野市　太郎

０８８７－００－００００

使 用 料 減 額 （ 免 除 ） 承 認 申 請 書

　高知県立青少年センターの利用について、使用料減額（免除）を受けたいので、高知県立青少年センターの設
置及び管理に関する条例施行規則第７条第2項の規定により、次のとおり申請します｡

利用の目的 バレーボールの練習

利用する施設 大アリーナ

利用する設備 照明１／２点灯

減額又は免除を
受けようとする
理由及び金額

スポーツ少年団の活動のため
（他の例）学校教育活動の一環、学校の部活動のため、
総合型地域スポーツクラブの活動のため、障害者手帳保
持者の活動のため、など

円

算　　定　　内　　訳 金　　　額

正規の使用料の額
　 　　　　　　　　　　　　　（A）

円
減額又は免除をする
使用料の額
（B） 円

決定した使用料の額
　　　　　　　　　　    （A－B）

円
※
 受付年月日

※
 決定年月日

※
 通知年月日

申
請
者

施設の利用の
日時

３年7月22日　8:30～17:00

設備の利用の
日時

３年7月22日　9:00～12:00
３年7月22日　13:00～17:00

※

　使用料の
　額の算定

※
決
裁
欄

記載年月日を記入

申請者または申請団体の住所を記
入して下さい。

団体名と代表者名を記入して下さい。
個人の場合は氏名だけで構いません。

代表の電話番号を記入して
下さい。

この欄は利用する施設を記入して下さい。
減免対象の施設が複数ある場合も全て記入して下さい。
その下の利用日時欄もそれにあわせて記入して下さい。

この欄は利用する設備を「照明１／２点灯」或いは「冷
暖房」等を記入して下さい。
その下の利用日時欄もそれにあわせて記入して下さい。

減免の理由となる活動を記入する欄です。

右の下線部及び太線枠内に記入
して下さい。